UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-NN                           Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v Công ty TNHH xây lắp đầu tư và

phát triển nông lâm nghiệp Thanh Hóa

đề nghị giới thiệu địa điểm thuê đất.

Kính gửi: Công ty TNHH xây lắp đầu tư và phát triển

           nông lâm nghiệp Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 12/VP-CT ngày

27/9/2021 của Công ty TNHH xây lắp đầu tư và phát triển nông lâm nghiệp

Thanh Hóa (địa chỉ: số 181 Thành Thái, phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa)

về việc xin giới thiệu địa điểm thuê đất (có Công văn gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến như sau:

Về việc giới thiệu địa điểm thuê đất cho Công ty TNHH xây lắp đầu tư và

phát triển nông lâm nghiệp Thanh Hóa, UBND tỉnh đã có ý kiến chỉ đạo tại

Công văn số 15212/UBND-NN ngày 30/9/2021 (giao UBND thành phố Thanh

Hóa chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan, xem xét, giải quyết theo thẩm

quyền và trách nhiệm được giao). Vì vậy, đề nghị Công ty TNHH xây lắp đầu

tư và phát triển nông lâm nghiệp Thanh Hóa phối hợp với UBND thành phố

Thanh Hóa để được xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND thành phố Thanh Hóa (để p/h);

- Lưu: VT, NN.

Thang

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T07:24:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T10:29:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T10:30:10+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T14:07:46+0700